



Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 09/11/2022 16:07

### Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)

AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

### Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 247333863

COTAÇÃO Nº 30975 - MATERIAL DE ESCRITORIO - HEAPA OUT/2022

Tipo de Cotação: Cotação Normal

<b>Contato:</b>	Windson 62 9 996913690
<b>Inserção da Cotação:</b>	10/10/2022 15:53:02
<b>Vencimento:</b>	19/10/2022 16:15:00
<b>Forma de Pagamento:</b>	30 ddl
<b>Observações:</b>	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
<b>Termos e Condições:</b>	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega IMEDIATA após a confirmação no Bionexo, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
<b>Cotação:</b>	Pública

Fornecedor: Todos os Fornecedores ▼

Status do Item: Todos os Status ▼

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Andre Luiz Kriechle Potiens - Me</b> <b>CNPJ: 22.415.106/0001-99</b> CAMPINAS - SP Andre Luiz Kriechle Potiens (19) 3043-1005 licitacoes.vendasbec@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 42,0000	6 dias após confirmação	20/10/2022	30 ddl	CIF	
2	<b>BRS SP SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A</b> <b>CNPJ: 03.746.938/0001-43</b> SÃO PAULO - SP Rose Pereira  rose@datasupri.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	20/10/2022	30 ddl	CIF	
3	<b>Center Comercio De Papeis Eireli Me</b> <b>CNPJ: 08.474.752/0001-04</b> CHAPECÓ - SC Cristiane Oliveira  cristiane.oliveira@onfinity.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 4.000,0000	10 dias após confirmação	20/10/2022	30 ddl	CIF	
4	<b>Cirurgica Goiania Eireli</b> <b>CNPJ: 37.519.601/0001-15</b> GOIÂNIA - GO Marcelo Simoes Gusmao (62) 99161-4121 diretor@cirurgicagoiania.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	20/10/2022	30 ddl	CIF	
5	<b>DIEGO VIEIRA DA SILVA</b> <b>01349642177</b> <b>CNPJ: 39.874.744/0001-70</b> BRASÍLIA - DF Diego Vieira Da Silva (61) 98256-0691 diegoasppo@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 0,0000	3 dias após confirmação	20/10/2022	30 ddl	CIF	
6	<b>Eletronica Santana LTDA</b> <b>CNPJ: 60.717.899/0001-90</b> SÃO PAULO - SP Bruno Araújo 1128237076 bruno.araujo@estech.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	3 dias após confirmação	20/10/2022	30 ddl	CIF	
7	<b>Gebecom Tecnologia Ltda</b> <b>CNPJ: 03.282.927/0001-50</b> CASCAVEL - PR Gésio Berleze (45) 3226-9889 gebecom@gebecom.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.900,0000	8 dias após confirmação	20/10/2022	30 ddl	CIF	
8	<b>Mastech Tecnologia Ltda</b> <b>CNPJ: 25.067.515/0001-30</b> OSASCO - SP Nathalia Cruz (11) 3683-5251	R\$ 498,0000	5 dias após confirmação	20/10/2022	30 ddl	CIF	

	nathalia.mastec@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>						
9	<b>Mixpel Distribuidora Eireli - Me</b> <b>CNPJ: 23.799.954/0001-01</b> SÃO BERNARDO DO CAMPO - SP Vanderli Urtado. (11) 2534-9002 mixpeldistribuidora@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 350,0000	10 dias após confirmação	26/10/2022	30 ddl	CIF	
10	<b>Moderna Papelaria Eirele</b> <b>CNPJ: 26.249.654/0001-47</b> GOIÂNIA - GO Gisele Pessoa Cruz (62) 9916-69249 papelaria.moderna@yahoo.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	5 dias após confirmação	20/10/2022	30 ddl	CIF	
11	<b>Ms Servicos E Comercio Ltda</b> <b>CNPJ: 46.412.577/0001-01</b> APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Marcio Santos (62) 9859-54008 go.marciosantos@grupostudio.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	31/10/2022	30 ddl	CIF	
12	<b>PAULO RICARDO DOS SANTOS MOREIRA 08299553644</b> <b>CNPJ: 41.588.805/0001-85</b> CONTAGEM - MG Paulo Moreira (31) 9918-27009 paulo474@msn.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 0,0000	7 dias após confirmação	20/10/2022	14 ddl	CIF	
13	<b>Papelaria Shalon Eireli</b> <b>CNPJ: 13.036.711/0001-68</b> GOIÂNIA - GO Carlos Alberto Porto Queiroz Salatiel 6235497848 carlos_apq@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	28/10/2022	30 ddl - Boleto	CIF	
14	<b>Papelaria Tributária Ltda</b> <b>CNPJ: 00.905.760/0003-00</b> GOIÂNIA - GO MARCOS BARBOSA (62) 3235-8274 marcos.barbosa@papelariatributaria.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	20/10/2022	a vista	CIF	
15	<b>Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me</b> <b>CNPJ: 22.577.298/0001-30</b> GOIÂNIA - GO Giselly Souza 6240185882 gisellyfs@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	5 dias após confirmação	20/10/2022	30 ddl	CIF	
16	<b>Rs Tecnologia Da Informação Ltda</b> <b>CNPJ: 41.631.651/0001-67</b> ANICUNS - GO Marciel Dos Reis Silva (62) 99355-1227 venda.go@crafti.net.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	21/10/2022	30 ddl	CIF	

17	<b>Spin Suprimentos e Comércio Ltda</b> <b>CNPJ: 62.524.046/0001-67</b> SÃO PAULO - SP Sandra Paes  sandra.paes@superlacre.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	10 dias após confirmação	20/10/2022	21 ddl	FOB	
18	<b>Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME</b> <b>CNPJ: 02.933.275/0001-03</b> GOIÂNIA - GO Ronaldo Carvalho Brito (62) 3545-3104 suprimaisvenda@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	6 dias após confirmação	17/11/2022	21 ddl	CIF	VENDAS-LILIA FONE 62 3545-3100

Produto		Respostas					
1	APARELHO TELEFONICO C/ FIO Código: 37247	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem Comentário Situação
	<b>Quantidade:</b> 6 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> - <b>Justificativa</b> ;FORNECEDOR RS TECNOLOGIA NÃO RESPONDEU E-MAIL DE HOMOLOGAÇÃO. FORNECEDOR PAPELARIA TRIBUTÁRIA NÃO ATENDE A CONDIÇÃO DE PAGAMENTO / PRAZO. FORNECEDOR SUPRIMAIS NÃO ATENDE A CONDIÇÃO DE PAGAMENTO/PRAZO. FORNECEDOR ELETRÔNICA SANTANA NÃO RESPONDEU E-MAIL DE HOMOLOGAÇÃO. PAPELARIA SHALON NÃO RESPONDEU E-MAIL DE HOMOLOGAÇÃO. FORNECEDOR GEBECOM NÃO RESPONDEU E-MAIL DE HOMOLOGAÇÃO.	Rs Tecnologia Da Informação Ltda	R\$ 48,0000	R\$ 288,0000	6	TEL C/FIO ELGIN TCF-2000 PTO - ELGIN - ELGIN	UN -
		Papelaria Tributária Ltda	R\$ 58,9000	R\$ 353,4000	1	APARELHO TELEFONICO COM FIO S/CHAVE PLENO PRETO - INTELBRAS	UND -
		Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 59,9000	R\$ 359,4000	1	TELEFONE PLENO - INTELBRAS - INTELBRAS	1 -
		Eletronica Santana LTDA	R\$ 62,9000	R\$ 377,4000	1	TELEFONE COM FIO PLENO PRETO 4080051 INTELBRAS - CAIXA INTELBRAS - INTELBRAS	-
	<b>Informações de Última Compra</b> <b>19/09/2022</b>	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 62,9000	R\$ 377,4000	6	TELEFONE C/ FIO - INTELBRAS	1 -
	<b>Fornecedor:</b> Moderna Papelaria Eirele <b>Marca:</b> TELEFONE - intelbras <b>Preço Unitário:</b> 66,0000 <b>Quantidade:</b> 3.0 <b>25/08/2022</b>	Gebecom Tecnologia Ltda	R\$ 63,0000	R\$ 378,0000	1	TELEFONE COM FIO PLENO INTELBRAS PRETO - INTELBRAS - INTELBRAS	CAIXA -
	<b>Fornecedor:</b> Papelaria Tributária Ltda <b>Marca:</b> APARELHO TELEFONICO COM FIO S/CHAVE PLENO PRETO - INTELBRAS <b>Preço Unitário:</b> 57,0000 <b>Quantidade:</b> 3.0 <b>08/12/2021</b>	<b>Moderna Papelaria Eirele</b>	<b>R\$ 65,0000</b>	<b>R\$ 390,0000</b>	<b>6</b>	<b>TELEFONE - intelbras</b>	<b>un</b>
	<b>Fornecedor:</b> PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 69,0000	R\$ 414,0000	1	TELEFONE C/ FIO - ELGIN - ELGIN	UND -
		Andre Luiz Kriechle Potiens - Me	R\$ 70,0000	R\$ 420,0000	1	TELEFONE INTELBRAS PLENO PRETO - Intelbras - Intelbras	caixa -
		PAULO RICARDO DOS SANTOS	R\$ 74,9000	R\$ 449,4000	1	APARELHO TELEFONICO	1 -

**Confirmado**  
**Rosana De Oliveira Moura**  
**09/11/2022 08:15**

<b>Marca:</b> TELEFONE COM FIO - ELGYN - ELGYN	MOREIRA 08299553644				INTELBRAS PLENO - ITELBRAS - ITELBRAS	
<b>Preço Unitário:</b> 50,9900	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	R\$ 85,0000	R\$ 510,0000	1	APARELHO TELEFONICO COM FIO - INTELBRAS - INTELBRAS	UND -
<b>Quantidade:</b> 6.0						

ARQUIVO MORTO PAPELAO - UNIDADE Código: 37253		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 50 Unidade		Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 2,4500	R\$ 122,5000	1	ARQUIVO MORTO DE PAPELAO 375X130X245 - JUSSARA - JUSSARA	1		-
<b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA		<b>Moderna Papelaria Eirele</b>	<b>R\$ 3,1000</b>	<b>R\$ 155,0000</b>	<b>50</b>	<b>CAIXA ARQUIVO MORTO OFICIO - padrao</b>	<b>und</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 09/11/2022 08:15</b>
<b>Justificativa</b>									
;FORNECEDOR MIXPEL NÃO FATURA POR PENDÊNCIA FINANCEIRA.									
<b>Informações de Última Compra</b>									
<b>19/09/2022</b>									
<b>Fornecedor:</b> Moderna Papelaria Eirele		Papelaria Tributária Ltda	R\$ 3,2500	R\$ 162,5000	1	ARQUIVO MORTO PAPELAO OFICIO - BELCOS	UND		-
<b>Marca:</b> CAIXA ARQUIVO MORTO OFICIO - padrao		Gebecom Tecnologia Ltda	R\$ 3,7700	R\$ 188,5000	1	ARQUIVO MORTO (PAPELAO) 35,0X13,3X24,7CM 240G. - SAO CARLOS - SAO CARLOS - SAO CARLOS	UNIDADE		-
<b>Preço Unitário:</b> 3,1000		Papelaria Shalon Eireli	R\$ 4,2500	R\$ 212,5000	50	ARQUIVO MORTO DE PAPELAO - FRAMA	1		-
<b>Quantidade:</b> 50.0		Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 4,4000	R\$ 220,0000	1	CAIXA ARQUIVO PAPELAO - FRAMA - FRAMA	EMBALAGEM		-
<b>28/06/2022</b>									
<b>Fornecedor:</b> Moderna Papelaria Eirele									
<b>Marca:</b> CAIXA ARQUIVO MORTO OFICIO - padrao									
<b>Preço Unitário:</b> 2,7900									
<b>Quantidade:</b> 50.0									
<b>08/06/2022</b>									
<b>Fornecedor:</b> Moderna Papelaria Eirele									
<b>Marca:</b> CAIXA ARQUIVO MORTO OFICIO - padrao									
<b>Preço Unitário:</b> 2,9800									
<b>Quantidade:</b> 35.0									

BATERIA 3 V CR2032 (TIPO MOEDA) - UNIDADE Código: 20421		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 120 Unidade		Papelaria Shalon Eireli	R\$ 1,3500	R\$ 162,0000	120	BATERIA CR2032-3V - LITHIUM - LITHIUM	1		-
<b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA		Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 1,5500	R\$ 186,0000	1	BATERIA 3V CR 2032 - ELGIN - ELGIN	1		-
<b>Justificativa</b>									
;PAPELARIA SHALON NÃO RESPONDEU E-MAIL DE HOMOLOGAÇÃO. FORNECEDOR MIXPEL NÃO FATURA POR PENDÊNCIA FINANCEIRA. FORNECEDOR									
		Suprimais Suprimentos Para	R\$ 1,7000	R\$ 204,0000	1	BATERIA CR 2032 -	1		-

SUPRIMAIS NÃO ATENDE A CONDIÇÃO DE PAGAMENTO/PRAZO. FORNECEDOR GEBECOM NÃO RESPONDEU E-MAIL DE HOMOLOGAÇÃO.

**Informações de Última Compra**

**19/09/2022**

**Fornecedor:** Moderna Papelaria Eirele

**Marca:** BATERIA 3V CR 2032 - ELGIN

**Preço Unitário:** 2,5000

**Quantidade:** 100.0

**25/08/2022**

**Fornecedor:** Mixpel Distribuidora Eireli - Me

**Marca:** BATERIA 3V CR 2032 - ELGIN - ELGIN

**Preço Unitário:** 1,5500

**Quantidade:** 100.0

**03/08/2022**

**Fornecedor:** Moderna Papelaria Eirele

**Marca:** BATERIA 3V CR 2032 - ELGIN

**Preço Unitário:** 1,8800

**Quantidade:** 100.0

Informatica Ltda  
- ME

Gebecom R\$ 1,9300 R\$ 231,6000 1

**Moderna Papelaria Eirele** R\$ 2,0000 R\$ 240,0000 120

Papelaria Tributária Ltda R\$ 2,2500 R\$ 270,0000 2

Rs Tecnologia Da Informação Ltda R\$ 8,9000 R\$ 1.068,0000 24

MAXPRINT - MAXPRINT  
BATERIA DE LITIO CR 2032 82193 - ELGIN - BLISTER - ELGIN

**BATERIA 3V CR 2032 - ELGIN** UNIDADE

BATERIA 3V 2032 - ELGIN UND

BATERIA 3V CR2032 (TIPO MOEDA) - ELGIN - ELGIN CAIXA

**Confirmado Rosana De Oliveira Moura 09/11/2022 08:15**

4

**BOBINA TERMICA 80X40CM PARA TRIUS (CLAS - UNIDADE**

Código: 39941

**Quantidade:** 20 Unidade

**Marcas Preferidas:** ACEITA ALTERNATIVA

**Informações de Última Compra**

**19/09/2022**

**Fornecedor:** Moderna Papelaria Eirele

**Marca:** bobina 79x40 - thega

**Preço Unitário:** 4,1000

**Quantidade:** 30.0

**25/08/2022**

**Fornecedor:** Moderna Papelaria Eirele

**Marca:** bobina 79x40 - thega

**Preço Unitário:** 4,1000

**Quantidade:** 20.0

**28/06/2022**

**Fornecedor:** Moderna Papelaria Eirele

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Moderna Papelaria Eirele</b>	<b>R\$ 3,8900</b>	<b>R\$ 77,8000</b>	<b>20</b>	<b>bobina 79x40 - thega</b>	<b>UNIDADE</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 09/11/2022 08:15</b>
Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 3,9000	R\$ 78,0000	1	BOBINA 80X40 - MAXPRINT - MAXPRINT	1		-
Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 4,2500	R\$ 85,0000	1	BOBINA TERMICA 80X40 - ALLOFORM - BOBTECH	1		-
Papelaria Tributária Ltda	R\$ 4,4000	R\$ 88,0000	1	BOBINA 80X40 TERMICA - SILFER	UND		-
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 4,8900	R\$ 97,8000	20	BOBINA TERMICA 110MM X 40M BRANCA - MAXPRINT	1		-
Mastech Tecnologia Ltda	R\$ 6,6333	R\$ 132,6660	30	BOBINA TERMICA 80X40METROS - CAIXA COM 30 UNIDADES - REGISPEL - REGISPEL	CX		-

<b>Marca:</b>	bobina 79x40 - thega	Gebecom	R\$ 6,9800	R\$ 139,6000	1	BOBINA TERMICA	CAIXA	-
<b>Preço Unitário:</b>	3,6800	Tecnologia				80MMX40M. 1 VIA		
<b>Quantidade:</b>	12.0	Ltda				AMARELA - REGISPEL -		
						REGISPEL - REGISPEL		

BOBINA TERMOSENSIVEL P/PONTO ELETRONICO 57MMX300 - UNIDADE Código: 37491		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b>	6 Unidade	<b>Moderna Papeleria Eirele</b>	<b>R\$ 22,8000</b>	<b>R\$ 136,8000</b>	<b>6</b>	<b>BOBINA TERMICA P/ PONTO ELETRONICO 57 X 300 MT - thega</b>	<b>und</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 09/11/2022 08:15</b>
<b>Marcas Preferidas:</b>	ACEITA ALTERNATIVA	Papeleria Shalon Eireli	R\$ 26,0000	R\$ 156,0000	6	BOBINA TERMICA 1 VIA 57MM X 300MTS - MAXPRINT	1		-
<b>Informações de Última Compra</b>		Papeleria Tributária Ltda	R\$ 26,5000	R\$ 159,0000	1	BOBINA TERMICA 57X300 P/ REG. PONTO UND - SILFER			-
<b>28/06/2022</b>		Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 29,8000	R\$ 178,8000	1	BOBINA - MAXPRINT - MAXPRINT	EMBALAGEM		-
<b>Fornecedor:</b>	Bee Comercio De Produtos E Equipamentos	Gebecom Tecnologia Ltda	R\$ 36,0000	R\$ 216,0000	1	BOBINA TERMICA PARA RELOGIO DE PONTO 57MMX300M. 1 VIA AMARELA 48G. - REGISPEL - REGISPEL - REGISPEL	CAIXA		-
<b>Marca:</b>	BOBINA TERMICA 57X300 - MAXPRINT	Mastech Tecnologia Ltda	R\$ 49,8333	R\$ 298,9998	6	BOBINA TERMICA 57X300 METROS, P/ RELOGIO DE PONTO, CAIXA COM 6 BOBINAS, MARCA REGISPEL - PN: BT057301 - REGISPEL - REGISPEL	CAIXA		-
<b>Preço Unitário:</b>	19,0000								
<b>Quantidade:</b>	12.0								
<b>08/06/2022</b>									
<b>Fornecedor:</b>	Bee Comercio De Produtos E Equipamentos								
<b>Marca:</b>	BOBINA TERMICA 57X300 - MAXPRINT								
<b>Preço Unitário:</b>	19,0000								
<b>Quantidade:</b>	5.0								
<b>20/01/2022</b>									
<b>Fornecedor:</b>	Papeleria Dinâmica Ltda								
<b>Marca:</b>	BOBINA PONTO 57X300 - MAXPRINT								
<b>Preço Unitário:</b>	18,3000								
<b>Quantidade:</b>	12.0								

CANETA AZUL TEXTA 700 P/ MARCACAO DE PELE Código: 49603		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b>	5 Unidade								
<b>Marcas Preferidas:</b>									
<b>Informações de Última Compra</b>									
<b>10/10/2022</b>									
<b>Fornecedor:</b>	PREÇO INÍCIO PROJETO								
<b>Marca:</b>									
<b>Preço Unitário:</b>	0,0000								
<b>Quantidade:</b>	0.0								

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - UNIDADE</b> Código: 16615 <b>Quantidade:</b> 200 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Justificativa</b> ;FORNECEDOR MIXPEL NÃO FATURA POR PENDÊNCIA FINANCEIRA. <b>Informações de Última Compra</b> <b>19/09/2022</b> <b>Fornecedor:</b> Moderna Papelaria Eirele <b>Marca:</b> CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - compactor <b>Preço Unitário:</b> 0,5500 <b>Quantidade:</b> 200.0 <b>25/08/2022</b> <b>Fornecedor:</b> Moderna Papelaria Eirele <b>Marca:</b> CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - compactor <b>Preço Unitário:</b> 0,5100 <b>Quantidade:</b> 200.0 <b>03/08/2022</b> <b>Fornecedor:</b> Moderna Papelaria Eirele <b>Marca:</b> CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - compactor <b>Preço Unitário:</b> 0,4800 <b>Quantidade:</b> 200.0	Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 0,5500	R\$ 110,0000	1	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - COMPACTOR - COMPACTOR	1		-
	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 0,5500	R\$ 110,0000	200	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - compactor	UNIDADE		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 09/11/2022 08:15
	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 0,5500	R\$ 110,0000	1	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - COMPACTOR - COMPACTOR ECONOMIC	UND		-
	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 0,5700	R\$ 114,0000	200	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - 1 - MASTER	1		-
	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 0,7000	R\$ 140,0000	1	CANETA ESFEROGRAFICA - COMPACTO - COMPACTO	EMBALAGEM		-
	Center Comercio De Papeis Eireli Me	R\$ 1,0000	R\$ 200,0000	1	CANETA BIC CRISTAL AZUL - bic - bic	und		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>CANETA MARCADORA DE ETIQUETA - UNIDADE</b> Código: 40099 <b>Quantidade:</b> 24 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Justificativa</b> ;PAPELARIA SHALON NÃO RESPONDEU E-MAIL DE HOMOLOGAÇÃO. FORNECEDOR SUPRIMÁIS NÃO ATENDE A CONDIÇÃO DE PAGAMENTO/PRAZO. <b>Informações de Última Compra</b> <b>03/08/2022</b> <b>Fornecedor:</b> Papelaria Dinâmica Ltda <b>Marca:</b> MARCADO DE RETROP, AZUL - PILOT <b>Preço Unitário:</b> 2,2000	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 2,2000	R\$ 52,8000	24	CANETA RETRO PRETA - brw	1		-
	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 2,2000	R\$ 52,8000	1	MARCA TEXTO - MAXPRINT - MAXPRINT	1		-



<b>Quantidade:</b> 12.0
<b>08/12/2021</b>
<b>Fornecedor:</b> Papelaria Dinâmica Ltda
<b>Marca:</b> MARCADO DE RETROP, AZUL - PILOT
<b>Preço Unitário:</b> 1,7000
<b>Quantidade:</b> 24.0
<b>17/11/2021</b>
<b>Fornecedor:</b> PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP
<b>Marca:</b> - CANETA MARCADORA DE ETIQUETA - ACRILEX
<b>Preço Unitário:</b> 5,4000
<b>Quantidade:</b> 24.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>CANETA P/ RETROPROJETOR PRETA - UNIDADE</b> Código: 8825 <b>Quantidade:</b> 36 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Justificativa</b> ;FORNECEDOR MIXPEL NÃO FATURA POR PENDÊNCIA FINANCEIRA. <b>Informações de Última Compra</b> <b>25/11/2020</b> <b>Fornecedor:</b> PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP <b>Marca:</b> PINCEL PARA RETRO PROJETOR 2.0 PRETO - MAXPRINT - MAXPRINT <b>Preço Unitário:</b> 1,4500 <b>Quantidade:</b> 24.0	Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 1,4500	R\$ 52,2000	1	MARCADOR RETROPROJETOR PT - FIXPAPER	1		-
	<b>Moderna Papelaria Eirele</b>	<b>R\$ 1,9700</b>	<b>R\$ 70,9200</b>	<b>36</b>	<b>PINCEL PRETO RETROPROJETOR - maxprint</b>	<b>un</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 09/11/2022 08:15</b>
	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 1,9800	R\$ 71,2800	1	CANETA RETROPROJETOR - MAXPRINT - MAXPRINT	EMBALAGEM		-
	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 2,1900	R\$ 78,8400	36	CANETA RETRO PRETA - brw	1		-
	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 2,2500	R\$ 81,0000	1	PINCEL RETROPROJETOR 2MM UND PRETO - MAXPRINT			-
	Gebecom Tecnologia Ltda	R\$ 4,6000	R\$ 165,6000	1	CANETA PARA RETROPROJETOR 2.0MM MARCADOR PRETA - PILOT - PILOT - PILOT	CAIXA		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>CLIPS PARA PAPEL 4/0 CX COM 50 UND - CAIXA</b> Código: 40206 <b>Quantidade:</b> 20 Caixa <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Justificativa</b> ;FORNECEDOR MIXPEL NÃO FATURA POR PENDÊNCIA FINANCEIRA.	Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 1,6500	R\$ 33,0000	1	CLIPS 4/0 CAIXA C/50 - FIXPAPER - FIXPAPER	CX		-
	<b>Moderna Papelaria Eirele</b>	<b>R\$ 2,1100</b>	<b>R\$ 42,2000</b>	<b>20</b>	<b>- CLIPS MEDIO 4/0 - top clips</b>	<b>UNIDADE</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 09/11/2022 08:15</b>

Informações de Última Compra									
<b>19/09/2022</b>		Papelaria Shalon Eireli	R\$ 2,1200	R\$ 42,4000	20	- Clips N.4/0 - WIRIPLASTE	1	-	
<b>Fornecedor:</b>	Moderna Papelaria Eirele	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 2,3000	R\$ 46,0000	1	CLIPS - XR - XR	EMBALAGEM	-	
<b>Marca:</b>	- CLIPS MEDIO 4/0 - top clips	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 2,9900	R\$ 59,8000	1	CLIPS N.4/0 50X1 - CHAPARRAUS / XR	CX	-	
<b>Preço Unitário:</b>	2,3500	Gebecom Tecnologia Ltda	R\$ 3,4700	R\$ 69,4000	1	CLIFE GALVANIZADO ACO 4/0 50 UNIDADES - BACCHI - BACCHI	PACK	-	
<b>Quantidade:</b>	40.0								
<b>25/08/2022</b>									
<b>Fornecedor:</b>	Mixpel Distribuidora Eireli - Me								
<b>Marca:</b>	CLIPS 4/0 CAIXA C/50 - FIXPAPER - FIXPAPER								
<b>Preço Unitário:</b>	1,6500								
<b>Quantidade:</b>	40.0								
<b>03/08/2022</b>									
<b>Fornecedor:</b>	Moderna Papelaria Eirele								
<b>Marca:</b>	- CLIPS MEDIO 4/0 - top clips								
<b>Preço Unitário:</b>	2,2400								
<b>Quantidade:</b>	60.0								

11	CLIPS PARA PAPEL 6/0 CX COM 50 UND - CAIXA Código: 40208	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>Quantidade:</b> 20 Caixa	Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 1,6500	R\$ 33,0000	1	CLIPS 6/0 CAIXA C/25 - FIXPAPER - FIXPAPER	CAIXA		-
	<b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA	<b>Moderna Papelaria Eirele</b>	<b>R\$ 2,1100</b>	<b>R\$ 42,2000</b>	<b>20</b>	<b>Clips Para Papel 6/0 Caixa C/ 500g - top</b>	<b>UNIDADE</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 09/11/2022 08:15</b>
	<b>Justificativa</b> ;FORNECEDOR MIXPEL NÃO FATURA POR PENDÊNCIA FINANCEIRA.	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 2,1200	R\$ 42,4000	20	CLIPS N/06 - WIRI	1		-
	<b>Informações de Última Compra</b>	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 2,3000	R\$ 46,0000	1	CLIPS - XR - XR	EMBALAGEM		-
	<b>19/09/2022</b>	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 2,6500	R\$ 53,0000	1	CLIPS N.6/0 50X1 - CHAPARRAUS / XR	CX		-
	<b>Fornecedor:</b> Moderna Papelaria Eirele	Gebecom Tecnologia Ltda	R\$ 4,9000	R\$ 98,0000	1	CLIFE GALVANIZADO ACO 6/0 50 UNIDADES - BACCHI - BACCHI	PACK		-
	<b>Marca:</b> Clips Para Papel 6/0 Caixa C/ 500g - top								
	<b>Preço Unitário:</b> 2,3500								
	<b>Quantidade:</b> 20.0								
	<b>25/08/2022</b>								
	<b>Fornecedor:</b> Mixpel Distribuidora Eireli - Me								
	<b>Marca:</b> CLIPS 6/0 CAIXA C/25 - FIXPAPER - FIXPAPER								
	<b>Preço Unitário:</b> 1,6500								
	<b>Quantidade:</b> 20.0								
	<b>03/08/2022</b>								

**Fornecedor:** Moderna Papelaria Eirele  
**Marca:** Clips Para Papel 6/0 Caixa C/ 500g - top  
**Preço Unitário:** 2,4900  
**Quantidade:** 30.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>COLA BASTAO 21 GR - UNIDADE</b> Código: 37609 <b>Quantidade:</b> 12 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Justificativa</b> ;FORNECEDOR MIXPEL NÃO FATURA POR PENDÊNCIA FINANCEIRA. <b>Informações de Última Compra</b> <b>28/06/2022</b> <b>Fornecedor:</b> Moderna Papelaria Eirele <b>Marca:</b> COLA BASTAO 21 GR - UNIDADE - onda <b>Preço Unitário:</b> 2,4000 <b>Quantidade:</b> 12.0 <b>08/12/2021</b> <b>Fornecedor:</b> PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP <b>Marca:</b> COLA BASTAO 21GR. - LEONORA - LEONORA <b>Preço Unitário:</b> 1,7700 <b>Quantidade:</b> 12.0 <b>17/11/2021</b> <b>Fornecedor:</b> PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP <b>Marca:</b> COLA BASTAO 21GR. - LEONORA - LEONORA <b>Preço Unitário:</b> 1,6900 <b>Quantidade:</b> 12.0	Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 1,2500	R\$ 15,0000	1	COLA BASTAO 21 GRAMAS - GATTE - GATTE	1		-
	<b>Moderna Papelaria Eirele</b>	<b>R\$ 1,8900</b>	<b>R\$ 22,6800</b>	<b>12</b>	<b>COLA BASTAO 21 GR - UNIDADE - onda</b>	<b>UNIDADE</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 09/11/2022 08:15</b>
	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 1,9000	R\$ 22,8000	12	COLA BASTAO 22G - brw	1		-
	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 3,4500	R\$ 41,4000	1	COLA BASTAO 21G LEONORA - LEO LEO	UND		-
	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 3,8000	R\$ 45,6000	1	COLA BASTAO - MAXPRINT - MAXPRINT	EMBALAGEM		-
	Gebecom Tecnologia Ltda	R\$ 11,5000	R\$ 138,0000	1	COLA EM BASTAO PRITT 20 GRAMAS - HENKEL - HENKEL - HENKEL	CAIXA		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPATULA, EM AÇO INOXIDAVEL, PARA EXTRAÇÃO DE GRAMPOS 26/6 E 26/8.UNIDADE</b> Código: 131 <b>Quantidade:</b> 12 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Justificativa</b> ;FORNECEDOR MIXPEL NÃO FATURA	Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 1,0500	R\$ 12,6000	1	EXTRATOR DE GRAMPO ZINCADO - CAVIA - CARBRINK	1		-
	<b>Moderna Papelaria Eirele</b>	<b>R\$ 1,2500</b>	<b>R\$ 15,0000</b>	<b>12</b>	<b>EXTRATOR DE GRAMPO - cavia</b>	<b>und</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 09/11/2022 08:15</b>

POR PENDÊNCIA FINANCEIRA.	
<b>Informações de Última Compra</b>	
<b>25/08/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Mixpel Distribuidora Eireli - Me
<b>Marca:</b>	EXTRATOR DE GRAMPO ZINCADO - CAVIA - CARBRINK
<b>Preço Unitário:</b>	0,9500
<b>Quantidade:</b>	10.0
<b>08/12/2021</b>	
<b>Fornecedor:</b>	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP
<b>Marca:</b>	EXTRATOR DE GRAMPO - JAPAM - JAPAM
<b>Preço Unitário:</b>	1,1900
<b>Quantidade:</b>	15.0
<b>17/11/2021</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Papelaria Dinâmica Ltda
<b>Marca:</b>	EXTRATOR GRAMPO - JAPAN - JAPAN
<b>Preço Unitário:</b>	1,1000
<b>Quantidade:</b>	10.0

Papelaria Shalon Eireli	R\$ 1,6900	R\$ 20,2800	12	EXTRATOR GRAMPOS UN PSX, ETHICON	-
Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 1,7000	R\$ 20,4000	1	EXTRATOR DE GRAMPO - CAVIA - EMBALAGEM CAVIA	-
Papelaria Tributária Ltda	R\$ 1,8500	R\$ 22,2000	1	EXTRATOR DE GRAMPO - CARBRINK UND - CARBRINK	-
Gebecom Tecnologia Ltda	R\$ 6,3000	R\$ 75,6000	1	EXTRATOR DE GRAMPO ESPATULA INOX - CARBRINK - CAIXA CARBRINK - CARBRINK	-

14

FITA ADESIVA EMPACOTADORA TRANSP. MONOFACE 45X45 (EMBALADORA) - ROLO COM DIMENSOES DE 45MM X 45 M - ROLO Código: 1725	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 20 Rolo	Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 3,8500	R\$ 77,0000	1	FITA ADESIVA 48X45 TRANSPARENTE - KOROTECH - KOROTECH	1		-
<b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA	<b>Moderna Papelaria Eirele</b>	<b>R\$ 3,8900</b>	<b>R\$ 77,8000</b>	<b>20</b>	<b>FITA ADESIVA EMPACOTADORA TRANSP. MONOFACE 45MM X 45M - eurocel</b>	<b>UNIDADE</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 09/11/2022 08:15</b>
<b>Justificativa</b>	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 3,9000	R\$ 78,0000	1	FITA ADESIVA 45X45 - EUROCEL - EUROCEL	EMBALAGEM		-
;FORNECEDOR MIXPEL NÃO FATURA POR PENDÊNCIA FINANCEIRA.	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 3,9800	R\$ 79,6000	20	FITA PVC 45X45 TRANSPARENTE - EURECEL	1		-
<b>Informações de Última Compra</b>	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 4,2500	R\$ 85,0000	1	FITA PVC TRANSPARENTE 45X45 - 3 M	UND		-
<b>19/09/2022</b>	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 5,0200	R\$ 100,4000	1	FITA ADESIVA EMPACOTADORA TRANSP. MONOFACE 45X45 - DIVERSAS - DIVERSOS	UND		-
<b>Fornecedor:</b> Moderna Papelaria Eirele								
<b>Marca:</b> FITA ADESIVA EMPACOTADORA TRANSP. MONOFACE 45MM X 45M - eurocel								
<b>Preço Unitário:</b> 4,2000								
<b>Quantidade:</b> 10.0								
<b>25/08/2022</b>								
<b>Fornecedor:</b> Mixpel Distribuidora Eireli -								

Me
<b>Marca:</b> FITA ADESIVA 48X45 TRANSPARENTE - KOROTECH - KOROTECH
<b>Preço Unitário:</b> 3,8500
<b>Quantidade:</b> 20.0
<b>08/12/2021</b>
<b>Fornecedor:</b> PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP
<b>Marca:</b> FITA PVC 45X45 TRANSP - EUROCELL - EUROCELL
<b>Preço Unitário:</b> 3,3900
<b>Quantidade:</b> 48.0

Gebecom  
Tecnologia  
Ltda

R\$ 6,9800 R\$ 139,6000

1

FITA PARA  
EMPACOTAMENTO  
SCOTCH 5802 45 MM X ROLO  
45 M (TRANSPARENTE)  
- 3M - 3M - 3M

-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>FITA DUREX 12MM X 30M -&gt; EM PLASTICO TIPO CELOFANE MONOFACE TRANSPARENTE ACRILICO. - ROLO</b> Código: 199 <b>Quantidade:</b> 6 Rolo <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Justificativa</b> ;FORNECEDOR PAPELARIA TRIBUTÁRIA NÃO ATENDE A CONDIÇÃO DE PAGAMENTO / PRAZO. FORNECEDOR MIXPEL NÃO FATURA POR PENDÊNCIA FINANCEIRA. <b>Informações de Última Compra</b> <b>06/10/2021</b> <b>Fornecedor:</b> Papelaria Dinâmica Ltda <b>Marca:</b> FITA DUREX 12X30 - MAKE <b>Preço Unitário:</b> 0,8600 <b>Quantidade:</b> 10.0 <b>02/09/2021</b> <b>Fornecedor:</b> Poly Comercial E Serviços Ltda <b>Marca:</b> FITA DUREX 12X30 - EUROCEL - EUROCEL <b>Preço Unitário:</b> 0,8000 <b>Quantidade:</b> 10.0	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 0,9000	R\$ 5,4000	1	FITA DUREX 12X30 TRANSPARENTE - 3 M	UND		-
	Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 0,9500	R\$ 5,7000	1	FITA ADESIVA 12X33 - KOROTECH - KOROTECH	1		-
	<b>Moderna Papelaria Eirele</b>	<b>R\$ 1,1000</b>	<b>R\$ 6,6000</b>	<b>6</b>	<b>Fita Durex 12x30mm - eurocel</b>	<b>und</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 09/11/2022 08:15</b>
	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 1,4000	R\$ 8,4000	1	FITA 12 X 30 - EUROCEL - EUROCEL	EMBALAGEM		-
15	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 1,7900	R\$ 10,7400	6	Fita Durex 12x30mm - EURECEL	1		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
16	<b>Moderna Papelaria Eirele</b>	<b>R\$ 23,9900</b>	<b>R\$ 95,9600</b>	<b>4</b>	<b>GRAMPEADOR PARA 25 FOLHAS - maxprint</b>	<b>UNIDADE</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira</b>

**Moura**  
**09/11/2022**  
**08:15**

<b>Marcas Preferidas:</b>	ACEITA ALTERNATIVA
<b>Informações de Última Compra</b>	
<b>19/09/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Moderna Papelaria Eirele
<b>Marca:</b>	GRAMPEADOR PARA 25 FOLHAS - maxprint
<b>Preço Unitário:</b>	24,5000
<b>Quantidade:</b>	2.0
<b>28/06/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Moderna Papelaria Eirele
<b>Marca:</b>	GRAMPEADOR PARA 25 FOLHAS - maxprint
<b>Preço Unitário:</b>	24,5000
<b>Quantidade:</b>	2.0
<b>29/03/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP
<b>Marca:</b>	GRAMPEADOR DE MESA REF. DXY-400 - CLASSE - CLASSE
<b>Preço Unitário:</b>	24,5000
<b>Quantidade:</b>	5.0

Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 24,0000	R\$ 96,0000	1	grampeador.. - OUTROS - OUTROS	1	MAXPRINT	-
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 39,9000	R\$ 159,6000	4	GRAMPEADOR GRANDE ATE 40 FOLHAS - brw	1		-
Papelaria Tributária Ltda	R\$ 49,9000	R\$ 199,6000	1	GRAMPEADOR MOD . MXG26 GRANDE - MAXPRINT	UND		-
Gebecom Tecnologia Ltda	R\$ 62,4700	R\$ 249,8800	1	GRAMPEADOR (EM METAL) CIS C-26 PRETO 26/6-20F.TRAVA - SERTIC - CIS - CIS	CAIXA		-

17

<b>GRAMPEADOR DE MESA MEDIO 11.5X3.5X5.7CM - UNIDADE</b> Código: 40223
<b>Quantidade:</b> 4 Unidade
<b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA
<b>Justificativa</b>
;FORNECEDOR MIXPEL NÃO FATURA POR PENDÊNCIA FINANCEIRA. FORNECEDOR PAPELARIA SHALON NÃO RESPONDEU E-MAIL DE HOMOLOGAÇÃO.
<b>Informações de Última Compra</b>
<b>19/09/2022</b>
<b>Fornecedor:</b> Moderna Papelaria Eirele
<b>Marca:</b> GRAMPEADOR MEDIO - maxprint
<b>Preço Unitário:</b> 11,3000
<b>Quantidade:</b> 2.0
<b>28/06/2022</b>
<b>Fornecedor:</b> Moderna Papelaria Eirele
<b>Marca:</b> GRAMPEADOR MEDIO - maxprint
<b>Preço</b> 9,9800

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 9,7500	R\$ 39,0000	1	GRAMPEADOR P/20 FLS 11 CM - JOCCAR - BRW	1		-
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 10,9900	R\$ 43,9600	4	GRAMPEADOR MEDIO - MAXPRINT	1		-
<b>Moderna Papelaria Eirele</b>	<b>R\$ 11,3000</b>	<b>R\$ 45,2000</b>	<b>4</b>	<b>GRAMPEADOR MEDIO - maxprint</b>	<b>un</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 09/11/2022 08:15</b>
Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 14,5000	R\$ 58,0000	1	GRAMPEADOR MX-G20C - 'MAXPRINT - MAXPRINT	1		-
Gebecom Tecnologia Ltda	R\$ 14,9000	R\$ 59,6000	1	GRAMPEADOR METAL PARA 20 FLS. 26/6 11,5 CM PRETO - BRW - BRW - BRW	CAIXA		-
Papelaria Tributária Ltda	R\$ 15,5000	R\$ 62,0000	1	GRAMPEADOR PEQUENO MG 20A - MAXPRINT	UND		-
Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 20,0000	R\$ 80,0000	1	GRAMPEADOR DE MESA MEDIO	UND		-

<b>Unitário:</b>	
<b>Quantidade:</b>	2.0
<b>08/06/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Moderna Papelaria Eirele
<b>Marca:</b>	GRAMPEADOR MEDIO - maxprint
<b>Preço Unitário:</b>	9,9800
<b>Quantidade:</b>	10.0

11.5X3.5X5.7CM -  
DIVERSAS -  
DIVERSOS

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
18	<b>GRAMPEADOR TIPO ALICATE - UNIDADE</b> Código: 40225 <b>Quantidade:</b> 4 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Informações de Última Compra</b> <b>19/09/2022</b> <b>Fornecedor:</b> Moderna Papelaria Eirele <b>Marca:</b> GRAMPEADOR ALICATE 26/6 S-150 CIS - cis <b>Preço Unitário:</b> 32,0000 <b>Quantidade:</b> 2.0 <b>28/06/2022</b> <b>Fornecedor:</b> Moderna Papelaria Eirele <b>Marca:</b> GRAMPEADOR ALICATE 26/6 S-150 CIS - cis <b>Preço Unitário:</b> 32,0000 <b>Quantidade:</b> 2.0 <b>08/12/2021</b> <b>Fornecedor:</b> PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP <b>Marca:</b> GRAMPEADOR ALICATE - CLASSE - CLASSE <b>Preço Unitário:</b> 38,9000 <b>Quantidade:</b> 8.0							
	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 22,8900	R\$ 91,5600	4	GRAMPEADOR ALICATE 26/6 S-150 CIS - cis	1		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 09/11/2022 08:15
	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 22,9000	R\$ 91,6000	4	GRAMPEADOR TIPO ALICATE - GRAMPEADOR TIPO ALICATE	1		-
	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 29,8000	R\$ 119,2000	1	GRAMPEADOR , - CLASSE	EMBALAGEM		-
	Gebecom Tecnologia Ltda	R\$ 40,9000	R\$ 163,6000	1	GRAMPEADOR ALICATE GE-1043 GENIAL ALICATE PT.25F - GRAMP LINE - GRAMP LINE - GRAMP LINE	CAIXA		-
	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 44,5000	R\$ 178,0000	1	GRAMPEADOR METAL 25FLS 15CM 93015 - JOCAR - JOCAR	UND		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
19	<b>GRAMPO 26/6 PARA GRAMPEADOR CX 5000 UNIDADES -&gt; EM MATERIAL METAL NA COR PRATA - CAIXA</b> Código: 192 <b>Quantidade:</b> 20 Caixa <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Informações de Última Compra</b> <b>19/09/2022</b>							
	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 4,6400	R\$ 92,8000	20	GRAMPO 26/6 (5000 UN) - top	un		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 09/11/2022 08:15
	Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 4,6500	R\$ 93,0000	1	GRAMPO 26/6. GALVONIZADO - DUBLIN - DUBLIN	CAIXA		-

<b>Fornecedor:</b> Moderna Papelaria Eirele	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 4,9900	R\$ 99,8000	20	GRAMPO 26/6 - BRW	1	-
<b>Marca:</b> GRAMPO 26/6 (5000 UN) - top	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 5,2500	R\$ 105,0000	1	GRAMPO 26/6 5000X1 GALV.ACC - ACC	CX	-
<b>Preço Unitário:</b> 5,2000	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 5,8000	R\$ 116,0000	1	GRAMPO P/GRAMPEADOR - MAXPRINT - MAXPRINT	1	-
<b>Quantidade:</b> 10.0	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 6,4200	R\$ 128,4000	1	GRAMPO 26/6 PARA GRAMPEADOR CX 5000 UNIDADES - DIVERSAS - DIVERSOS	UND	-
<b>Fornecedor:</b> Mixpel Distribuidora Eireli - Me	Gebecom Tecnologia Ltda	R\$ 7,0000	R\$ 140,0000	1	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 GALVANIZADO COM 5000 GRAMOS - BRW - BRW - BRW	CAIXA	-
<b>Marca:</b> GRAMPO 26/6. GALVONIZADO - DUBLIN - DUBLIN							
<b>Preço Unitário:</b> 4,6500							
<b>Quantidade:</b> 10.0							
<b>Fornecedor:</b> Bee Comercio De Produtos E Equipamentos							
<b>Marca:</b> GRAMPO GALVANIZADO 26/6 CX. 5000X1 - XR							
<b>Preço Unitário:</b> 4,4900							
<b>Quantidade:</b> 10.0							

20

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>LACRE TIPO MALOTE CORES DIVERSAS MED. 03MM X 16CM - LACRE ESPINHA DE PEIXE; COM NUMERAÇÃO SEQUENCIAL. - UNIDADE</b> Código: 2301	<b>Moderna Papelaria Eirele</b>	<b>R\$ 0,1100</b>	<b>R\$ 66,0000</b>	<b>600</b>	<b>LACRE PARA MALOTE AMARELO 16 CM - moderna</b>	<b>und</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 09/11/2022 08:15</b>
<b>Quantidade:</b> 600 Unidade	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 0,1200	R\$ 72,0000	100	LACRE MALOTE 100X1 16CM VERMELHO - J & P - J & P	PCT		-
<b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 0,1300	R\$ 78,0000	1	LACRE P/ MALOTE - J&P; P / HELOMAX - J&P; P / HELOMAX	EMBALAGEM		-
<b>Informações de Última Compra</b> <b>19/09/2022</b>	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 0,1900	R\$ 114,0000	600	LACRE TIPO MALOTE CORES DIVERSAS MED. 03MM X 16CM - LACRE ESPINHA DE PEIXE; - HELOMAX	1		-
<b>Fornecedor:</b> Moderna Papelaria Eirele	Gebecom Tecnologia	R\$ 0,2000	R\$ 120,0000	1	LACRE PARA PACK MALOTE			-
<b>Marca:</b> LACRE PARA MALOTE AMARELO 16 CM - moderna								
<b>Preço Unitário:</b> 0,1100								
<b>Quantidade:</b> 600.0								
<b>Fornecedor:</b> Moderna Papelaria Eirele								
<b>Marca:</b> LACRE PARA MALOTE AMARELO 16 CM - moderna								
<b>Preço Unitário:</b> 0,1100								
<b>Quantidade:</b> 600.0								
<b>Fornecedor:</b> Moderna Papelaria Eirele								



<b>Marca:</b> LACRE PARA MALOTE AMARELO 16 CM - moderna <b>Preço Unitário:</b> 0,1100 <b>Quantidade:</b> 600.0	Ltda				ESPINHA DE PEIXE 16 CM AZUL - TYKHEPLAS - TYKHEPLAS - TYKHEPLAS LACRE NUMERADO VERDE 16CM - LACRAR - LACRAR		
	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 0,3800	R\$ 228,0000	1		UND	-
	Spin Suprimentos e Comércio Ltda	R\$ 0,4000	R\$ 240,0000	500	Lacre plastico, Super lacre	pacote	Lacre com 16 cm, numerados e personalizados (acima de 1.000 pecas); gravacao acima de 1.000 pecas, favor informar gravacao; Em Caso de FOB Indicar a transportadora Por gentileza mencionar telefone de contato para eventuais duvidas

21

LAPIS GRAFITE SEXTAVADO HB - UNIDADE Código: 40334	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 50 Unidade	Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 0,2100	R\$ 10,5000	1	LAPIS PRETO No 2 - LEO LEO	1		-
<b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 0,3300	R\$ 16,5000	50	LAPIS PRETO NUMERO 2 - ONDA	1		-
<b>Justificativa</b>	<b>Moderna Papelaria Eirele</b>	<b>R\$ 0,4000</b>	<b>R\$ 20,0000</b>	<b>50</b>	<b>LAPIS N 2 PRETO - multicolor</b>	<b>und</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 09/11/2022 08:15</b>
<b>Informações de Última Compra</b>	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 0,4000	R\$ 20,0000	1	LAPIS - CIS - CIS	1		-
<b>25/08/2022</b>	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 0,4500	R\$ 22,5000	1	LAPIS PRETO N 02 MULTICOLOR - FABER CASTEL /MULTICOLOR - FABER CASTEL	UND		-
<b>Fornecedor:</b> Mixpel Distribuidora Eireli - Me								
<b>Marca:</b> LAPIS PRETO No 2 - LEO LEO								
<b>Preço Unitário:</b> 0,2100								
<b>Quantidade:</b> 60.0								
<b>08/12/2021</b>								
<b>Fornecedor:</b> PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP								
<b>Marca:</b> LAPIS DE ESCREVER N 2 - LEONORA - LEONORA								
<b>Preço Unitário:</b> 0,3000								
<b>Quantidade:</b> 50.0								
<b>17/03/2021</b>								

**Fornecedor:** Papelaria Dinâmica Ltda  
**Marca:** LAPIS PRETO - LEONORA  
**Preço Unitário:** 0,1900  
**Quantidade:** 50.0

MARCADOR P/ QUADRO BRANCO COR AZUL - UNIDADE Código: 2129		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 24 Unidade		Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 1,8500	R\$ 44,4000	1	MARCADOR QUADRO BRANCO AZ - GATTE - GATTE	1		-
<b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA		Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 1,9800	R\$ 47,5200	1	PINCEL P/ QUADRO BRANCO - MAXPRINT - MAXPRINT	1		-
<b>Justificativa</b>		Papelaria Shalon Eireli	R\$ 2,1900	R\$ 52,5600	24	Pincel Recarregavel   Caneta Para Quadro Branco Azul - BRW	1		-
;FORNECEDOR MIXPEL NÃO FATURA POR PENDÊNCIA FINANCEIRA. FORNECEDOR SUPRIMAIIS NÃO ATENDE A CONDIÇÃO PAGAMENTO / PRAZO. PAPELARIA SHALON NÃO RESPONDEU E-MAIL DE HOMOLOGAÇÃO.		<b>Moderna Papelaria Eirele</b>	<b>R\$ 2,3000</b>	<b>R\$ 55,2000</b>	<b>24</b>	<b>PINCEL PARA QUADRO BRANCO - brw</b>	<b>und</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 09/11/2022 08:15</b>
<b>Informações de Última Compra</b>		Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 2,5000	R\$ 60,0000	1	MARCADOR P/ QUADRO BRANCO COR AZUL - DIVERSAS - DIVERSOS	UND		-
<b>19/09/2022</b>		Papelaria Tributária Ltda	R\$ 2,7500	R\$ 66,0000	1	PINCEL P/QUADRO BRANCO AZUL - BRW	UND		-
<b>Fornecedor:</b> Moderna Papelaria Eirele									
<b>Marca:</b> PINCEL PARA QUADRO BRANCO - brw									
<b>Preço Unitário:</b> 2,3000									
<b>Quantidade:</b> 48.0									
<b>25/08/2022</b>									
<b>Fornecedor:</b> Mixpel Distribuidora Eireli - Me									
<b>Marca:</b> MARCADOR QUADRO BRANCO AZ - GATTE - GATTE									
<b>Preço Unitário:</b> 1,8500									
<b>Quantidade:</b> 48.0									
<b>03/08/2022</b>									
<b>Fornecedor:</b> Moderna Papelaria Eirele									
<b>Marca:</b> PINCEL PARA QUADRO BRANCO - brw									
<b>Preço Unitário:</b> 2,0000									
<b>Quantidade:</b> 48.0									

PAPEL A4 EXTRA BRANCO -> COM DIMENSOES 210X297 75G/M2 APROXIMADAMENTE, MULTIUSO PROPRIO PARA IMPRESAO EM JATO DE TINTA, LASER E FOTOCOPIADORA. - RESMA Código: 138		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Papelaria Tributária Ltda	R\$ 18,9000	R\$ 5.670,0000	1	PAPEL CHAMEX A4 BRANCO - CHAMEX	RESMA		-
		Papelaria Shalon Eireli	R\$ 21,5000	R\$ 6.450,0000	300	PAPEL A4 EXTRA BRANCO 500 FLS - REPORT	1		-

<b>Quantidade:</b> 300 Pacote	Ms Servicos E Comercio Ltda	R\$ 22,5000	R\$ 6.750,0000	300	PAPEL A4 REPORT SUZANO 500 FLS - SUZANO - SUZANO	UN	-
<b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA							
<b>Justificativa</b>							
;FORNECEDOR PAPELARIA TRIBUTÁRIA NÃO ATENDE CONDIÇÃO DE PAGAMENTO / PRAZO. PAPELARIA SHALON NÃO RESPONDEU E-MAIL DE HOMOLOGAÇÃO. FORNECEDOR MS SERVIÇOS NÃO RESPONDEU E-MAIL DE HOMOLOGAÇÃO.	BRS SP SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A	R\$ 22,9000	R\$ 6.870,0000	1	Papel Report A4 75g PCT 500fls - Papel Report A4 75g PCT 500fls	PC	Papel NAT R\$19,90 Pagamento sujeito a analise de credito.
<b>Informações de Última Compra</b>	<b>Moderna Papelaria Eirele</b>	<b>R\$ 22,9000</b>	<b>R\$ 6.870,0000</b>	<b>300</b>	<b>PAPEL A-4 - CHAMEX</b>	<b>UNIDADE</b>	<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 09/11/2022 08:15</b>
<b>01/11/2022</b>							
<b>Fornecedor:</b> Moderna Papelaria Eirele	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 23,0000	R\$ 6.900,0000	1	PAPEL A4 75G - REPORT - REPORT	EMBALAGEM	-
<b>Marca:</b> PAPEL A-4 - CHAMEX							
<b>Preço Unitário:</b> 24,9000							
<b>Quantidade:</b> 300.0							
<b>13/10/2022</b>							
<b>Fornecedor:</b> PM DOS REIS LTDA	Center Comercio De Papeis Eireli Me	R\$ 24,0000	R\$ 7.200,0000	1	PAPEL A4 SULFITE BRANCO - 75G - 210 X 297 - PACOTE COM 500 FOLHAS - CENTER PAPEIS	PACOTE	-
<b>Marca:</b> PAPEL SULFITE A4 75GR/M2 COR BRANCO COM 500 FOLHA - REPORT							
<b>Preço Unitário:</b> 30,5600	DIEGO VIEIRA DA SILVA 01349642177	R\$ 24,9000	R\$ 7.470,0000	1	PAPEL A4 75G 500X1 - CHAMEX/REPORT - CHAMEX/REPORT	CX	-
<b>Quantidade:</b> 200.0							
<b>19/09/2022</b>							
<b>Fornecedor:</b> Moderna Papelaria Eirele							
<b>Marca:</b> PAPEL A-4 - CHAMEX							
<b>Preço Unitário:</b> 22,8000							
<b>Quantidade:</b> 300.0							

24

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>PASTA ARQUIVO 12 DIVISORIAS - SANFONADA -&gt; PASTA SANFONADA PLAST TRANSP TAM A4 12 DIVISORIAS; TAMANHO OFICIO - UNIDADE</b> Código: 10059	<b>Moderna Papelaria Eirele</b>	<b>R\$ 16,9800</b>	<b>R\$ 84,9000</b>	<b>5</b>	<b>PASTA SANFONADA A4 COM 12 DIVISORIAS - POLIBRAS</b>	<b>unidade</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 09/11/2022 08:15</b>
<b>Quantidade:</b> 5 Unidade	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 16,9900	R\$ 84,9500	5	PASTA SANFONADA A4 COM 12 DIVISORIAS - ACP	1	-	-
<b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA								
<b>Informações de Última Compra</b>								
<b>19/09/2022</b>								
<b>Fornecedor:</b> Moderna Papelaria Eirele	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 20,0000	R\$ 100,0000	1	PASTA ARQUIVO 12 DIVISORIAS - POLIBRAS - POLIBRAS	UND	-	-
<b>Marca:</b> PASTA SANFONADA A4 COM 12 DIVISORIAS - POLIBRAS								
<b>Preço Unitário:</b> 18,9000	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 21,5000	R\$ 107,5000	1	PASTA SANFONADA PLASTICA 12 DIVISORIA - DAC	UND	-	-
<b>Quantidade:</b> 5.0								

<b>08/12/2021</b>	
<b>Fornecedor:</b>	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP
<b>Marca:</b>	PASTA SANFONADA A4 12 DIVISORIAS - PLASCONY - PLASCONY
<b>Preço Unitário:</b>	16,9000
<b>Quantidade:</b>	20.0
<b>02/09/2021</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Papelaria Tributária Ltda
<b>Marca:</b>	PASTA SANFONADA PLASTICA 12 DIVISORIA - DAC
<b>Preço Unitário:</b>	16,9000
<b>Quantidade:</b>	10.0

Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 25,0000	R\$ 125,0000	1	PASTA SANFONADA - OUTROS - OUTROS	1	PLASCONY -
--	-------------	--------------	---	---	---	------------

25

<b>PASTA C/ABA C/ELASTICO TRANSPARENTE - UNIDADE</b> Código: 37385	
<b>Quantidade:</b>	40 Unidade
<b>Marcas Preferidas:</b>	ACEITA ALTERNATIVA
<b>Justificativa</b>	
;FORNECEDOR MIXPEL NÃO FATURA POR PENDÊNCIA FINANCEIRA. PAPELARIA SHALON NÃO RESPONDEU E-MAIL DE HOMOLOGAÇÃO. FORNECEDOR SUPRIMAIS NÃO ATENDE A CONDIÇÃO DE PAGAMENTO/PRAZO.	
<b>Informações de Última Compra</b>	
<b>25/08/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Mixpel Distribuidora Eireli - Me
<b>Marca:</b>	PASTA C/ABA ELASTICO CRISTAL - ACP
<b>Preço Unitário:</b>	1,8700
<b>Quantidade:</b>	40.0
<b>28/06/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Bee Comercio De Produtos E Equipamentos
<b>Marca:</b>	PASTA ELASTICO FINA CRISTAL - DAC
<b>Preço Unitário:</b>	1,8100
<b>Quantidade:</b>	40.0
<b>10/05/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Moderna Papelaria Eirele
<b>Marca:</b>	PASTA TRANSPARENTE A4 COM ELASTICO FINA -

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 1,8700	R\$ 74,8000	1	PASTA C/ABA ELASTICO CRISTAL - ACP	1		-
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 2,1500	R\$ 86,0000	40	PASTA COM ELASTICO OFFCIO TRANSPARENTE. - ACP	1		-
Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 2,4000	R\$ 96,0000	1	PASTA - OUTROS - OUTROS	1	PLASCONY	-
<b>Moderna Papelaria Eirele</b>	<b>R\$ 2,4200</b>	<b>R\$ 96,8000</b>	<b>40</b>	<b>PASTA TRANSPARENTE A4 COM ELASTICO FINA - polibras</b>	<b>un</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 09/11/2022 08:15</b>
Papelaria Tributária Ltda	R\$ 2,6900	R\$ 107,6000	1	PASTA C/ELASTICO 20MM CRISTAL - ACP	01		-
Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 5,9000	R\$ 236,0000	1	PASTA C/ABA C/ELASTICO TRANSPARENTE - DELLO/ALAPLAST - DELLO/ALAPLAST	UND		-

polibras
<b>Preço Unitário:</b> 2,3000
<b>Quantidade:</b> 10.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>PASTA L PLASTICO TRANSPARENTE -&gt; DIMENÇÕES 230 X 330MM, EM PLASTICO FOSCO - UNIDADE</b> Código: 1962 <b>Quantidade:</b> 100 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Justificativa</b> ;FORNECEDOR MIXPEL NÃO FATURA POR PENDÊNCIA FINANCEIRA. PAPELARIA SHALON NÃO RESPONDEU E-MAIL DE HOMOLOGAÇÃO. <b>Informações de Última Compra</b> <b>19/09/2022</b> <b>Fornecedor:</b> Moderna Papelaria Eirele <b>Marcas:</b> PASTA EM L A4 - acp <b>Preço Unitário:</b> 0,7500 <b>Quantidade:</b> 100.0 <b>08/12/2021</b> <b>Fornecedor:</b> PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP <b>Marcas:</b> PASTA EM L - ACP - ACP <b>Preço Unitário:</b> 0,7300 <b>Quantidade:</b> 200.0 <b>06/10/2021</b> <b>Fornecedor:</b> PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP <b>Marcas:</b> PASTA EM L - ACP - ACP <b>Preço Unitário:</b> 0,7400 <b>Quantidade:</b> 50.0	Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 0,6900	R\$ 69,0000	1	PASTA L OFICIO CRISTAL - 1 - ACP	1		-
	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 0,7300	R\$ 73,0000	100	PASTA L PLASTICO TRANSPARENTE -&gt; DIMENCOES 230 X 330MM, EM PLASTICO FOSCO - UNIDADE - ACP	1		-
	<b>Moderna Papelaria Eirele</b>	<b>R\$ 0,7700</b>	<b>R\$ 77,0000</b>	<b>100</b>	<b>PASTA EM L A4 - acp</b>	<b>un</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 09/11/2022 08:15</b>
	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 0,8000	R\$ 80,0000	1	PASTA L OFICIO CRISTAL - ACP - ACP	UND		-
	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 0,9500	R\$ 95,0000	1	PASTA L - PLASCONY - PLASCONY	1		-
	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 1,0200	R\$ 102,0000	1	PASTA L PLASTICO TRANSPARENTE - acp	und		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>PILHA ALCALINA PALITO AAA 1.5 V - UNIDADE</b> Código: 582 <b>Quantidade:</b> 240 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Justificativa</b> ;FORNECEDOR MIXPEL NÃO FATURA POR PENDÊNCIA FINANCEIRA. FORNECEDOR RS TECNOLOGIA NÃO RESPONDEU E-MAIL DE HOMOLOGAÇÃO. FORNECEDOR SUPRIMAIS NÃO ATENDE	Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 1,8500	R\$ 444,0000	1	PILHA ALCALINA AAA - ELGIN - ELGIN	1		-
	Rs Tecnologia Da Informação Ltda	R\$ 1,9125	R\$ 459,0000	240	PLA ALC ELG AAA 1.5V - ELGIN - ELGIN	UN		-
	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 2,0000	R\$ 480,0000	1	PILHA - MAXPRINT - MAXPRINT	1		-

A CONDIÇÃO DE PAGAMENTO/PRAZO. PAPELARIA SHALON NÃO RESPONDEU E-MAIL DE HOMOLOGAÇÃO.

**Informações de Última Compra**

**13/10/2022**

**Fornecedor:** Cirurgica Goiania Eireli

**Marca:** PILHA ALCALINA AAA C/ 4 - elgin

**Preço Unitário:** 2,2100

**Quantidade:** 100.0

**19/09/2022**

**Fornecedor:** Moderna Papelaria Eirele

**Marca:** PILHA ALCALINA PALITO AAA - elgin

**Preço Unitário:** 1,7500

**Quantidade:** 240.0

**25/08/2022**

**Fornecedor:** Moderna Papelaria Eirele

**Marca:** PILHA ALCALINA PALITO AAA - elgin

**Preço Unitário:** 1,7500

**Quantidade:** 240.0

Papelaria Shalon Eireli R\$ 2,0900 R\$ 501,6000 240

**Moderna Papelaria Eirele** R\$ 2,1000 R\$ 504,0000 240

Cirurgica Goiania Eireli R\$ 2,2000 R\$ 528,0000 1

Papelaria Tributária Ltda R\$ 2,2500 R\$ 540,0000 2

BRS SP SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A R\$ 8,6500 R\$ 2.076,0000 1

PILHA PALITO ALCALINA AAA - ELGIN 1

**PILHA ALCALINA PALITO AAA - elgin** und

PILHA ALCALINA AAA C/ 4 - elgin pct

PILHA ALCALINA AAA PALITO - ELGIN PCT

Pilha Alcalina Duracell Palito AAA 2UN - Pilha Alcalina Duracell Palito AAA 2UN PC

Pagamento sujeito a analise de credito.

**Confirmado Rosana De Oliveira Moura 09/11/2022 08:15**

28

**PILHA ALCALINA PEQUENA AA 1.5 V - UNIDADE**

Código: 2259

**Quantidade:** 20 Unidade

**Marcas Preferidas:** ACEITA ALTERNATIVA

**Justificativa**

;FORNECEDOR RS TECNOLOGIA NÃO RESPONDEU E-MAIL DE HOMOLOGAÇÃO. FORNECEDOR MIXPEL NÃO FATURA POR PENDÊNCIA FINANCEIRA. FORNECEDOR SUPRIMAIS NÃO ATENDE A CONDIÇÃO PRAZO/PAGAMENTO. PAPELARIA SHALON NÃO RESPONDEU E-MAIL DE HOMOLOGAÇÃO.

**Informações de Última Compra**

**19/09/2022**

**Fornecedor:** Moderna Papelaria Eirele

**Marca:** - PILHA ALCALINA PEQUENA AA 1,5 V - ELGIN

**Preço Unitário:** 1,8500

**Quantidade:** 100.0

**25/08/2022**

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Rs Tecnologia Da Informação Ltda	R\$ 1,8500	R\$ 37,0000	20	PLA ALC ELG AA PQN - ELGIN - ELGIN	UN		-
Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 1,9500	R\$ 39,0000	1	PILHA ALCALINA AA - ELGIN - ELGIN	1		-
Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 2,0000	R\$ 40,0000	1	PILHA - MAXPRINT - MAXPRINT	1		-
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 2,0900	R\$ 41,8000	20	PILHA PEQUENA ALCALINA AA - elgin	1		-
<b>Moderna Papelaria Eirele</b>	<b>R\$ 2,1000</b>	<b>R\$ 42,0000</b>	<b>20</b>	<b>- PILHA ALCALINA PEQUENA AA 1,5 V - ELGIN</b>	<b>UNIDADE</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 09/11/2022 08:15</b>
Gebecom Tecnologia Ltda	R\$ 2,1600	R\$ 43,2000	1	PILHA AA ALCALINA ELGIN - ELGIN - ELGIN	BLISTER		-
Papelaria Tributária Ltda	R\$ 2,2500	R\$ 45,0000	2	PILHA ALCALINA AA - ELGIN	PCT		-
Cirurgica	R\$ 2,3000	R\$ 46,0000	1	PILHA ALCALINA	UND		-

**Fornecedor:** Moderna Papelaria Eirele  
- PILHA ALCALINA  
**Marca:** PEQUENA AA 1,5 V -  
ELGIN

**Preço Unitário:** 1,8500

**Quantidade:** 100.0

**03/08/2022**

**Fornecedor:** Moderna Papelaria Eirele  
- PILHA ALCALINA  
**Marca:** PEQUENA AA 1,5 V -  
ELGIN

**Preço Unitário:** 1,7400

**Quantidade:** 100.0

Goiania Eireli

BRS SP  
SUPRIMENTOS  
CORPORATIVOS  
S/A

R\$ 8,6500

R\$ 173,0000

1

PEQUENA AA -  
ELGIN - ELGIN  
Pilha Alcalina  
Duracell Pequena  
AA Pequena 2UN -  
Pilha Alcalina  
Duracell Pequena  
AA Pequena 2UN

UN

Pagamento  
sujeito a  
análise de  
crédito.

-

29

**PINCEL ATOMICO AZUL - UNIDADE**  
Código: 184

**Quantidade:** 24 Unidade

**Marcas Preferidas:** ACEITA ALTERNATIVA

**Justificativa**

;FORNECEDOR MIXPEL NÃO FATURA  
POR PENDÊNCIA FINANCEIRA.  
FORNECEDOR CIRÚRGICA GOIÂNIA NÃO  
ATINGIU FATURAMENTO MÍNIMO.  
PAPELARIA SHALON NÃO RESPONDEU E-  
MAIL DE HOMOLOGAÇÃO. FORNECEDOR  
SUPRIMAIAS NÃO ATENDE A CONDIÇÃO  
DE PAGAMENTO/PRAZO.

**Informações de Última Compra**

**19/09/2022**

**Fornecedor:** Cirurgica Goiania Eireli  
PINCEL MARCADOR  
PERMANENTE  
ANATOMICO NA COR  
AZUL - BRW - BRW

**Preço Unitário:** 1,8000

**Quantidade:** 12.0

**25/08/2022**

**Fornecedor:** Mixpel Distribuidora Eireli -  
Me

**Marca:** PINCEL ATOMICO  
AZUL/PRERTO/VERMECHO  
- BRW

**Preço Unitário:** 1,4500

**Quantidade:** 12.0

**28/06/2022**

**Fornecedor:** Moderna Papelaria Eirele

**Marca:** PINCEL ATOMICO - AZUL -

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
------------	----------------	-------------	--------------------------	------------	-----------	------------	----------

Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 1,4500	R\$ 34,8000	1	PINCEL ATOMICO AZUL/PRERTO/VERMECHO - BRW	1		-
----------------------------------	------------	-------------	---	---	---	--	---

Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 1,8000	R\$ 43,2000	1	PINCEL MARCADOR PERMANENTE ANATOMICO NA COR AZUL - BRW - BRW	UND		-
--------------------------	------------	-------------	---	--	-----	--	---

Papelaria Shalon Eireli	R\$ 1,9800	R\$ 47,5200	24	PINCEL ATOMICO AZUL - UNIDADE - BRW	1		-
-------------------------	------------	-------------	----	-------------------------------------	---	--	---

Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 1,9800	R\$ 47,5200	1	PINCEL ATOMICO - MAXPRINT - MAXPRINT	EMBALAGEM		-
--	------------	-------------	---	--------------------------------------	-----------	--	---

<b>Moderna Papelaria Eirele</b>	<b>R\$ 2,0000</b>	<b>R\$ 48,0000</b>	<b>24</b>	<b>PINCEL ATOMICO - AZUL - brw</b>	<b>und</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 09/11/2022 08:15</b>
---------------------------------	-------------------	--------------------	-----------	------------------------------------	------------	--	---

Papelaria Tributária Ltda	R\$ 2,2500	R\$ 54,0000	1	TINTA P/PINCEL ATOMICO PRETO - JAPAN	UND		-
---------------------------	------------	-------------	---	--------------------------------------	-----	--	---

Gebecom Tecnologia Ltda	R\$ 4,8900	R\$ 117,3600	1	PINCEL MARCADOR PERMANENTE ATOMICO 1100P AZUL RECARREG. - PILOT - PILOT	CAIXA		-
-------------------------	------------	--------------	---	---	-------	--	---

brw
<b>Preço Unitário:</b> 1,7100
<b>Quantidade:</b> 24.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>PORTA QUADRO HORARIO TRABALHO HORIZONTAL - UNIDADE</b> Código: 40963 <b>Quantidade:</b> 10 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Informações de Última Compra</b> <b>19/09/2022</b> <b>Fornecedor:</b> Moderna Papelaria Eirele <b>Marca:</b> PORTA QUADRO HORARIO TRABALHO HORIZONTAL - ACP <b>Preço Unitário:</b> 5,8900 <b>Quantidade:</b> 10.0 <b>28/06/2022</b> <b>Fornecedor:</b> Moderna Papelaria Eirele <b>Marca:</b> PORTA QUADRO HORARIO TRABALHO HORIZONTAL - ACP <b>Preço Unitário:</b> 5,8900 <b>Quantidade:</b> 15.0 <b>06/10/2021</b> <b>Fornecedor:</b> PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP <b>Marca:</b> PORTA HORARIO DE TRABALHO - ACP - ACP <b>Preço Unitário:</b> 5,5000 <b>Quantidade:</b> 20.0	<b>Moderna Papelaria Eirele</b>	<b>R\$ 5,4900</b>	<b>R\$ 54,9000</b>	<b>10</b>	<b>PORTA QUADRO HORARIO TRABALHO HORIZONTAL - ACP</b>	<b>1</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 09/11/2022 08:15</b>
	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 5,5000	R\$ 55,0000	10	ORGANIZADOR HORIZONTAL DE ESCRITORIO TRES COMPARTIMENTO DE PAREDE - WALEU	1		-
	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 5,9900	R\$ 59,9000	1	PORTA HORARIO TRABALHO 305 - ACP	1		-
	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 12,8000	R\$ 128,0000	1	DISPLAY - MAXCRIL - MAXCRIL	1		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>PRANCHETA ACRILICO FUME - UNIDADE</b> Código: 16613 <b>Quantidade:</b> 20 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Justificativa</b> ;FORNECEDOR MIXPEL NÃO FATURA POR PENDÊNCIA FINANCEIRA. <b>Informações de Última Compra</b> <b>19/09/2022</b> <b>Fornecedor:</b> Moderna Papelaria Eirele	Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 11,4500	R\$ 229,0000	1	PRANCHETA ACRILICA FUME - 1 - NOVACRIL	1		-
	<b>Moderna Papelaria Eirele</b>	<b>R\$ 14,8000</b>	<b>R\$ 296,0000</b>	<b>20</b>	<b>PRANCHETA EM ACRILICO CRISTAL - waleu</b>	<b>und</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 09/11/2022 08:15</b>
	Suprimais Suprimentos Para	R\$ 14,8000	R\$ 296,0000	1	PRANCHETA ACRILICA MAXCRIL - MAXCRIL - MAXCRIL	1		-



<b>Marca:</b>	PRANCHETA EM ACRILICO CRISTAL - waleu	Informatica Ltda - ME						
<b>Preço Unitário:</b>	14,8000	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 15,0000	R\$ 300,0000	1	PRANCHETA ACRILICO FUME - DELLO/POLIBRAS/WALLEU/NOVACRIL -	UND	-
<b>Quantidade:</b>	20.0					DELLO/POLIBRAS/WALLEU/NOVACRIL		
<b>25/08/2022</b>								
<b>Fornecedor:</b>	Mixpel Distribuidora Eireli - Me	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 16,9800	R\$ 339,6000	20	PRANCHETA TRANSPARENTE - WALEU	1	-
<b>Marca:</b>	PRANCHETA ACRILICA FUME - 1 - NOVACRIL	Gebecom Tecnologia Ltda	R\$ 19,5000	R\$ 390,0000	1	PRANCHETA (PLASTICA) SUPER OFICIO FUME - WALEU - WALEU - WALEU	UNIDADE	-
<b>Preço Unitário:</b>	11,4500	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 20,9000	R\$ 418,0000	1	PRANCHETA ACRILICA A4 REF. 130 CRISTAL - ACRIMET - ACRIMET	UND	-
<b>Quantidade:</b>	20.0							
<b>28/06/2022</b>								
<b>Fornecedor:</b>	Moderna Papelaria Eirele							
<b>Marca:</b>	PRANCHETA EM ACRILICO CRISTAL - waleu							
<b>Preço Unitário:</b>	11,8900							
<b>Quantidade:</b>	30.0							

32

TESOURA MULTIUSO 8 1/2 21CM - > TESOURA CORTAR PAPEL GRANDE 21CM -PARA DESTROS E CANHOTOS,COM ANEIS MACIOS E EMBORRACHADOS. UNIDADE Código: 5146	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 20 Unidade	Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 5,7500	R\$ 115,0000	1	TESOURA MEDIA 21 CM - GATTE - GATTE	1		-
<b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 6,9900	R\$ 139,8000	20	TESOURA MULTIUSO GRANDE - BRW	1		-
<b>Justificativa</b>	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 7,0000	R\$ 140,0000	1	TESOURA PARA ESCRITORIO CABO PLAST - BRW - BRW	UND		-
;FORNECEDOR MIXPEL NÃO FATURA POR PENDÊNCIA FINANCEIRA. PAPELARIA SHALON NÃO RESPONDEU E-MAIL DE HOMOLOGAÇÃO. FORNECEDOR PAPELARIA TRIBUTÁRIA NÃO ATENDE A CONDIÇÃO DE PAGAMENTO / PRAZO.	<b>Moderna Papelaria Eirele</b>	<b>R\$ 9,9000</b>	<b>R\$ 198,0000</b>	<b>20</b>	<b>TESOURA MULTIUSO 21CM - onda</b>	<b>und</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 09/11/2022 08:15</b>
<b>Informações de Última Compra</b>	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 11,5000	R\$ 230,0000	1	TESOURA DE ESCRITORIO GRANDE - MASTER/BRW - MASTER/BRW	UND		-
<b>19/09/2022</b>	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 14,5000	R\$ 290,0000	1	TESOURA - MAXPRINT - MAXPRINT	1		-
<b>Fornecedor:</b> Moderna Papelaria Eirele	Gebecom Tecnologia Ltda	R\$ 14,9000	R\$ 298,0000	1	TESOURA BAZZE B7208 21 CM INOX PRETA - SUMMIT - SUMMIT	CAIXA		-
<b>Marca:</b> TESOURA MULTIUSO 21CM - onda								
<b>Preço Unitário:</b> 9,9000								
<b>Quantidade:</b> 10.0								
<b>25/08/2022</b>								
<b>Fornecedor:</b> Mixpel Distribuidora Eireli - Me								
<b>Marca:</b> TESOURA MEDIA 21 CM - GATTE - GATTE								
<b>Preço Unitário:</b> 5,7500								

**Quantidade:** 10.0**20/01/2022****Fornecedor:** Papelaria Dinâmica Ltda**Marca:** TESOURA D-710 - DESART**Preço Unitário:** 5,7000**Quantidade:** 30.0**Resumo dos valores confirmados por fornecedor:**

<b>Fornecedor</b>	<b>Num. Itens</b>	<b>Valor Total</b>
Moderna Papelaria Eirele	30	R\$ 10.125,3200
<b>Total:</b>	<b>30</b>	<b>R\$ 10.125,3200</b>

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 10.125,3200

Total de Itens da Cotação: 32 Total de Itens Impressos: 32

**Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.**

imprimir

voltar